
  

UCHWAŁA NR 95/XVI/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211-214, art. 216, art. 220, art. 235-237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 84 677 558,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 66 581 091,88 zł; 

2) majątkowe w wysokości 18 096 466,14 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 86 779 553,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 64 374 527,36 zł; 

2) majątkowe w wysokości 22 405 025,66 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 51/X/2024 Rady Gminy 

Piątnica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „Przychody budżetu” do Uchwały Nr 51/X/2024 Rady Gminy Piątnica z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2025 roku” do Uchwały 

Nr 51/X/2024 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. W Uchwale Nr 51/X/2024 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Piątnica na 2025 r. § 5 otrzymuje brzmienie  

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 101 995,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 700 000,00 zł, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

350 637,30 zł, oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 51 357,70 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3645



§ 9. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3645



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:     Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                
Rodzaj zadania:     Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 38 690,00 63 690,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 38 690,00 38 690,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 38 690,00 38 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków 
niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 60 386 189,96 0,00 53 690,00 60 439 879,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

150 578,66 0,00 0,00 150 578,66 

majątkowe 

720   Informatyka 843 594,79 -84 359,48 84 359,48 843 594,79 

 72095  Pozostała działalność 843 594,79 -84 359,48 84 359,48 843 594,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3645



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

843 594,79 -84 359,48 0,00 759 235,31 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 84 359,48 84 359,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 442 658,71 0,00 290 000,00 732 658,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 442 658,71 0,00 290 000,00 732 658,71 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

442 658,71 0,00 290 000,00 732 658,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 179 688,97 -945 988,97 0,00 233 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 988,97 -945 988,97 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

945 988,97 -945 988,97 0,00 0,00 

majątkowe razem: 18 252 455,11 -1 030 348,45 374 359,48 17 596 466,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 608 422,39 -1 030 348,45 374 359,48 7 952 433,42 

                

Rodzaj zadania:     Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 751 211,92 0,00 0,00 5 751 211,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 779 856,99 -1 030 348,45 428 049,48 84 177 558,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 759 001,05 -1 030 348,45 374 359,48 8 103 012,08 

                    
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3645



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 898 004,16 548 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 188 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 004,16 598 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 238 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 004,16 548 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 188 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 004,16 598 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 238 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 529 151,00 2 040 717,97 2 040 717,97 0,00 2 040 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488 433,03 7 488 433,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 729 151,00 2 040 717,97 2 040 717,97 0,00 2 040 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 433,03 7 688 433,03 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 346 151,00 857 717,97 857 717,97 0,00 857 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488 433,03 7 488 433,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 546 151,00 857 717,97 857 717,97 0,00 857 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 433,03 7 688 433,03 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3645



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 843 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 594,79 843 594,79 843 594,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 359,48 -84 359,48 -84 359,48 0,00 0,00 

zwiększenie 84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 359,48 84 359,48 84 359,48 0,00 0,00 

po zmianach 843 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 594,79 843 594,79 843 594,79 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 843 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 594,79 843 594,79 843 594,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 359,48 -84 359,48 -84 359,48 0,00 0,00 

zwiększenie 84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 359,48 84 359,48 84 359,48 0,00 0,00 

po zmianach 843 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 594,79 843 594,79 843 594,79 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 843 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 594,79 843 594,79 843 594,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 359,48 -84 359,48 -84 359,48 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 235,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 235,31 759 235,31 759 235,31 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 359,48 84 359,48 84 359,48 0,00 0,00 

po zmianach 84 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 359,48 84 359,48 84 359,48 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 051 080,00 9 051 080,00 8 497 580,00 7 021 875,00 1 475 705,00 0,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 690,00 38 690,00 38 690,00 0,00 38 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 089 770,00 9 089 770,00 8 536 270,00 7 021 875,00 1 514 395,00 0,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 690,00 38 690,00 38 690,00 0,00 38 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 690,00 213 690,00 213 690,00 0,00 213 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 455,00 31 455,00 31 455,00 0,00 31 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 455,00 71 455,00 71 455,00 0,00 71 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 974 688,97 1 395 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 688,97 1 579 688,97 1 145 988,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -945 988,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -945 988,97 -945 988,97 -945 988,97 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 043 700,00 1 410 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 700,00 633 700,00 200 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 190 988,97 845 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 988,97 1 345 988,97 1 145 988,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -945 988,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -945 988,97 -945 988,97 -945 988,97 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 245 000,00 845 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 945 988,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 988,97 945 988,97 945 988,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -945 988,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -945 988,97 -945 988,97 -945 988,97 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 202 635,91 57 441 621,28 52 735 717,72 36 201 264,20 16 534 453,52 1 497 000,00 2 350 399,00 158 504,56 0,00 700 000,00 22 761 014,63 22 751 014,63 6 324 583,76 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 030 348,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 030 348,45 -1 030 348,45 -1 030 348,45 0,00 0,00 

zwiększenie 338 049,48 53 690,00 53 690,00 0,00 53 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 359,48 284 359,48 84 359,48 0,00 0,00 

po zmianach 79 510 336,94 57 495 311,28 52 789 407,72 36 201 264,20 16 588 143,52 1 497 000,00 2 350 399,00 158 504,56 0,00 700 000,00 22 015 025,66 22 005 025,66 5 378 594,79 10 000,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 751 211,92 5 751 211,92 2 196 209,92 785 396,87 1 410 813,05 0,00 3 555 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 751 211,92 5 751 211,92 2 196 209,92 785 396,87 1 410 813,05 0,00 3 555 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3645



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 664 485,50 0,00 3 664 485,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 322 550,00 0,00 1 322 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 550,00 0,00 1 322 550,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Piątnica Włościańska 490 050,00 0,00 490 050,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę sieci 

wodociągowej w Piątnicy Poduchownej i Marianowie wraz z wymianą zestawu 
popowego budynku przepompowni w Marianowie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w Piątnicy Poduchownej i Marianowie wraz 
z wymianą zestawu pompowego w budynku przepompowni w Marianowie 

802 500,00 0,00 802 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 341 935,50 0,00 2 341 935,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 535,50 0,00 1 172 535,50 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 872 535,50 0,00 872 535,50 

   Wymiana przepompowni ścieków w m. Czarnocin 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Przejmowanie sieci wodno-kanalizacyjnych 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
999 400,00 0,00 999 400,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 999 400,00 0,00 999 400,00 

600   Transport i łączność 7 488 433,03 200 000,00 7 688 433,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 488 433,03 200 000,00 7 688 433,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 964,31 0,00 1 244 964,31 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn  18 000,00 0,00 18 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Głównej Drozdowo (browar) FS 32 714,31 0,00 32 714,31 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Truszki 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Promienna w Piątnicy 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Krzewo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 105 658B Budy Czarnockie - Murawy 

kolonia wraz z przepustem na rz. Penza (RFRD) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 105 648B Wiktorzyn - Drozdowo (RFRD) 0,00 0,00 0,00 

   Remont drogi gminnej nr 109 672B ul. 33 Pułku Piechoty w Piątnicy (RFRD) 7 250,00 0,00 7 250,00 

   Utwardzenie drogi gminnj nr 453 ul. Wiśniowa w m. Olszyny 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Utwardzenie ulicy Jabłonnej w m. Dobrzyjałowo 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3645



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 000,00 200 000,00 905 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

   Zakup promu do m. Rakowo-Czachy 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 538 468,72 0,00 5 538 468,72 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 2 265 185,27 0,00 2 265 185,27 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 1 345 125,50 0,00 1 345 125,50 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 808 325,88 0,00 808 325,88 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 1 119 832,07 0,00 1 119 832,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00 0,00 430 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Piątnica” 
410 000,00 0,00 410 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja obietów użyteczności publicznej w gminie 
Piątnica (ZIT) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

720   Informatyka 843 594,79 0,00 843 594,79 

 72095  Pozostała działalność 843 594,79 0,00 843 594,79 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 843 594,79 - 84 359,48 759 235,31 

   
Dostawa sprzętu informatycznego i urządzeń bezpieczeństwa Cyberbezpieczna 

Gmina 
843 594,79 - 84 359,48 759 235,31 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 359,48 84 359,48 

   
Dostawa sprzętu informatycznego i urządzeń bezpieczeństwa Cyberbezpieczna 

Gmina 
0,00 84 359,48 84 359,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 400,00 0,00 27 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 400,00 0,00 27 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 400,00 0,00 27 400,00 

   Zakup pługu do odśnieżania dla OSP Olszyny 27 400,00 0,00 27 400,00 

801   Oświata i wychowanie 381 500,00 0,00 381 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 205 500,00 0,00 205 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 500,00 0,00 205 500,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Drozdowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Olszyny 35 500,00 0,00 35 500,00 

   Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa klatki schodowej w budynku SP Drozdowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie sieci LAN w budynku byłego gimnazjum ZSzP w Piątnicy 60 000,00 0,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola  61 000,00 0,00 61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw Przedszkola Samorządowego 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Wykonanie systemu wentylacji w budynku przedszkola ZSzP  54 000,00 0,00 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3645



 80107  Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw Przedszkola Samorządowego 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Wymiana oświetlenia areny głównej Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy 115 000,00 0,00 115 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Budowa budynku Domu Dziennego Pobuty dla Seniorów wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie obejmującym działki nr 319/18 i 446/1 obręb 

Piątnica Poduchowna (ZIT) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

855   Rodzina 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 000,00 0,00 1 513 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Żłobka w Piątnicy Poduchownej 1 513 000,00 0,00 1 513 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Żłobka w Piątnicy Poduchownej 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 835 155,80 0,00 5 835 155,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej 
w Gminie Piątnica (OZE) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawianle źródła energii na obiektach 

użyteczności publicznej w gminie Piątnica (ZIT) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 743 155,80 0,00 2 743 155,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 691,80 0,00 680 691,80 

   
Dokumentacja oświetlenia ulicznego oraz montaż słupów od Nowiny 

do Ponichterowa w m. Nowy Cydzyn FS 
21 991,80 0,00 21 991,80 

   
Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi Bagiński -Wiśniewski w m. Piątnica 
Włościańska FS 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Projekt oświetlenia ulic: Lawendowa, Różana, Jaśminowa w m. Jeziorko oraz 

zakup i montaż lamp FS 
24 000,00 0,00 24 000,00 

   Wykonanie oświetlenia na ul. Głównej za szkołą od nr 17-31 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
544 700,00 0,00 544 700,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 062 464,00 0,00 2 062 464,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
2 062 464,00 0,00 2 062 464,00 

 90095  Pozostała działalność 3 002 000,00 0,00 3 002 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3645



   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Górki Sypniewo 
500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 
roztopowych, wód gruntowych w m.Kobylin 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Niewodowo 
500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Stary Cydzyn 
500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 
roztopowych, wód gruntowych w m.Żelechy 

500 000,00 0,00 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 0,00 182 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Górki Sypniewo 
36 400,00 0,00 36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Kobylin 
36 400,00 0,00 36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Niewodowo 
36 400,00 0,00 36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m.Stary Cydzyn 
36 400,00 0,00 36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 
roztopowych, wód gruntowych w m.Żelechy 

36 400,00 0,00 36 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki na potrzeby Gminy 320 000,00 0,00 320 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 579 688,97 - 945 988,97 633 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 345 988,97 - 945 988,97 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej na działce geodezyjnej nr 51/1 Kobylin 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 988,97 - 945 988,97 0,00 

   Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piatnicy (ZIT) 945 988,97 - 945 988,97 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piatnicy (ZIT) 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 233 700,00 0,00 233 700,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

233 700,00 0,00 233 700,00 

   

Opracowanie dokumenatcji projektowej dla zadania „Uporządkowanie terenu 

zabytkowych carskich fortów w Piątnicy wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej” 

233 700,00 0,00 233 700,00 

926   Kultura fizyczna 207 756,54 0,00 207 756,54 

 92695  Pozostała działalność 207 756,54 0,00 207 756,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 756,54 0,00 207 756,54 

   Budowa altany na dz. nr 89/1 w Starym Cydzynie FS 13 111,43 0,00 13 111,43 

   Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 6 295,53 0,00 6 295,53 

   Budowa altany wiejskiej z doposażeniem w Budach-Mikołajce 31 976,49 0,00 31 976,49 

   Budowa altany wiejskiej z doposażeniem w Poniacie 45 971,16 0,00 45 971,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3645



   
Kontynuacja zagospodarowania działki nr 263/2 - sporządzenie dokumentacji 
projektowej na plac zabaw i siłownię plenerową m. Rakowo-Czachy FS 

13 706,57 0,00 13 706,57 

   Rozbudowa z doposażeniem placu zabaw w Taraskowie 49 928,78 0,00 49 928,78 

   Zagospodarowanie działki nr 47/17 Elżbiecin 24 266,58 0,00 24 266,58 

   
Zakup i montaż altanki przy świetlicy wiejskiej w Kisielnicy nr 99 na dz. nr 159/2 

FS 
22 500,00 0,00 22 500,00 

  

Razem 22 041 014,63 - 745 988,97 21 295 025,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3645



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 95/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

51 357,70 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 679 045,28  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 700 000,00  

 

 
Razem: 3 430 402,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3645



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 95/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych dotacji  z budżetu gminy w 2025 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot 

Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Piątnica 
 550 000,00  1. 

Rozwój i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
30 000,00   

2. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Piątnicy 
30 000,00 770 000,00  2. 

Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
100 000,00   

3. Miasto Łomża 188 004,16   3. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Krzewie  
7 000,00   

4. Powiat Łomżyński 940 000,00   4. 
Dotacje w ramach  programu 
dla mieszkańców „Ciepłe 

mieszkanie” 

680 000,00   

5. 
Komenda Wojewódzka 
Policji w Białymstoku 

2 000,00   5. 
Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

30 000,00   

     6. 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Piątnicy  

10 000,00   

Ogółem: 1 160 004,16 1 320 000,00  Ogółem: 857 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3645



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 95/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność  

W związku z planowanym udzieleniem pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu zwiększono plan 

wydatków bieżących o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1900B w obrębie skrzyżowania z drogą gminną (ul. Forteczna) w m. Piątnica Poduchowna 

i o kwotę 500 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1903B w m. Murawy 

w lokalizacjach roboczych 0+000,00 – 0+970,00 oraz 0+000,00 – 0+390,00” oraz plan wydatków majątkowych 

o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu drogi 

powiatowej nr 1900B w obrębie m. Czarnocin”. Dodatkowo zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 

200 000,00 zł na zadanie pn. Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych”. 

Dział 720 Informatyka 

W planie dochodów i wydatków dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu dostosowania zadania 

realizowanego w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd do prawidłowych źródeł finansowania. 

(90% środków w funduszy UE, 10% środków z budżetu państwa) 

Dział 750 Administracja publiczna   

W związku z podpisaniem umów z Województwem Podlaskim oraz Hexa Bankiem Spółdzielczym 

w Piątnicy zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 38 690,00 zł z przeznaczeniem na organizację 

Pikniku Historyczno-Kulturowego oraz Rekonstrukcji Bitwy „Na polach chwały 1920”. 

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa  

W związku z otrzymaniem w 2025 r. środków za wykonaną w 2024 r. inwestycję zwiększono plan 

dochodów majątkowych o kwotę 290 000,00 zł.. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W związku ze zmianą planowanego terminu realizacji inwestycji z 2025 na 2026 rok dokonano 

zmniejszenia o kwotę 945 988,97 zł planu dochodów oraz wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Remont 

Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy (ZIT)”. Zwiększono także plan dochodów bieżących o kwotę 

15 000,00 zł w związku z podpisaniem umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 

i przeznacza się te środki na remont zabytkowej kapliczki przydrożnej w Czarnocinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3645


		2025-09-08T12:11:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




